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Blizcare Pro Silikonowy, medyczny plaster na blizny
5cmx25cm, 2 sztuki KRÓTKA DATA 31.12.2024
 

Cena: 35,69 PLN

Opis słownikowy

Producent Blizcare

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024

 

Właściwości:

 

Do profesjonalnych zastosowań ze szczególnym wskazaniem na blizny po zabiegu cięcia cesarskiego. Specjalistyczny kształt
dopasowany do kształtu blizny. Zmniejsza napięcie i uelastycznia tkankę blizny sprawiając, że staje się ona mniej widoczna. Wygładza i
chroni bliznę przed zanieczyszczeniem. Plaster aplikuje się poprzez naklejenie na suchą i oczyszczoną skórę. Plaster stanowi skuteczną,
nowoczesną i nieinwazyjną metodę wspomagania leczenia blizny pooperacyjnej. Plaster na blizny BLIZCARE®PRO na blizny po cięciu
cesarskim, o wymiarach 25cm x 5cm, można stosować TYLKO po całkowitym wygojeniu się rany.

 

Silikonowy, medyczny plaster o wymiarach 25cm x 5cm należy stosować do profesjonalnych zastosowań. Dedykowany, dla blizn
pooperacyjnych po zabiegach cięcia cesarskiego. Wygładza, zmniejsza i uelastycznia bliznę sprawiając, że staje się mniej widoczna.
Plaster można stosować na innego rodzaju blizny pooperacyjne. To hipoalergiczny, elastyczny i przeźroczysty plaster. Silikonowy,
medyczny plaster BLIZCARE®PRO o wymiarach 25cm x 5cm tworzy na powierzchni skóry cienką, elastyczną, oddychającą,
nieprzepuszczalną dla wody membranę, utrzymując tym samym właściwą wilgotność skóry. Dzięki temu wspomaga leczenie i
zmniejsza ryzyko powstawania blizn przerostowych i bliznowców. Jest wyrobem, który stanowi skuteczną, nowoczesną oraz
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nieinwazyjną metodę leczenia blizn. Łagodzi następujące objawy związane z bliznami:

 

Zmniejsza widoczność blizny

Uelastycznia skórę w miejscu napięcia

Przynosi ulgę i znosi napięcie

Zmniejsza natężenie świądu

Zmniejsza odczuwanie dyskomfortu

 

Sposób użycia:

 

Medyczne silikonowe plastry na blizny BLIZCARE® można stosować po całkowitym zagojeniu rany i po zdjęciu szwów. Przed użyciem
należy dokładnie oczyścić i osuszyć bliznę. Należy wybrać odpowiedni rozmiar plastra do wielkości oraz kształtu blizny. Jeśli istnieje
potrzeba precyzyjnego dopasowania wielkości plastra do powierzchni blizny, możliwe jest jego docięcie w dowolny sposób. Plaster
powinien być zmieniony średnio co 5 do 7 dni, a podczas zmiany plastra należy zadbać o właściwą higienę skóry w miejscu jego
stosowania. Medyczny silikonowy plastry na blizny BLIZCARE® ze względu na swoją unikatową budowę jest elastyczny, trwały i
wytrzymały, jednak powinno unikać się jego wielokrotnego stosowania ze względu na ewentualne uszkodzenie warstwy adhezyjnej
podczas jego usuwania.

 

Medyczne silikonowe plastry na blizny BLIZCARE® można stosować po całkowitym zagojeniu rany i po zdjęciu szwów. Przed użyciem
należy dokładnie oczyścić i osuszyć bliznę.

 

Podmiot odpowiedzialny:

 

TOPSIL MED SP. Z O.O.
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